Eckardus natione teutonicus: ordinis ut quidam uolunt praedicatorum: uir in diuinis scripturis eruditus & in philosophia aristotelica omnium suo tempore doctissimus: ingenio subtilis & clarus eloquiosus: sed dum nimis philosophiam insequens: nouitate terminorum contra theologorum consuetudinem ubique curiose immiscuit: uarios errores inducit: inter quos extant decem & septem articuli a summo pontifice damnati: & per eundem magistrum Eckardum in fine uitae reuocati: quorum in expositione sua super euangelium Iohannis multi continentur. Denique magistri theologiae facultatis gymnasij Heidelbergensis anno domini. 1430. eosdem errores cum quibusdam alijs publice condemnatos denunciarunt. Undecim autem articuli tanquam suspecti relicti sunt: qui omnes seorsum opusculis eius apponi ad cautelam consueuerunt. Nihilominus ubi catholice scripsit: satis profunda & utilia dogmata dedit. De cuius libris reperis:

Super sententias:	li.	iiij	
In Genesim:	li.	i	Exordium hoc scripturae.
In Exodum:	li.	i	Haec sunt nomina & c. quae timu.
In librum Sapientiae:	li.	i	Diligite & c. iudex semp.
In Cantica canticorum:	li.	i	
In euangelium Iohannis:	li.	i	In principio & c. Aquila.
Super oratione dominica:	li.	i	Pater noster: Ante dominicam.
In capitulo praedicatorum sermo.	li.	i	Ego quasi uitis fructi.
Positionum suarum:	li.	i	Benedictus deus & pater.
Sermones de tempore.	li.	i	Deus pacis ac dilectionis.
Sermones de sanctis:	li.	i	

Claruit suo tempore in Austria maximae: ubi docedo & praedicanando famosissimus est habitus: & alia multa conscripsit uolumina.

Richardus malumbra: patria Cremonensis: Iacobi de Arena quondam auditor atque discipulus: uir in iure caesareo non mediocriter doctus: & in philosophia saeculari sufficienter instructus: qui leges multis annis in gymnasio Bononiensi publice docuit: ubi eruditionis suae laudem non paruam acquisiuit. Qui & si omnium doctorum sui temporis eruditissimus fuerit: nihilominus haeresi condemnatus fuisse legitur. Scripsit in explanatione iuris civilis multa uolumina:

Super Codice:	li.	ix
Super Institutis:	li.	iiij
Super ff.	li.	50
Quaestiones uarias:	li.	i

Et multa alia.

Claruit sub Henrico imperatore septimo: Anno domini Millesimo. CCC. X.

Ampertinus de Ramponibus: uir in utroque iure doctissimus: atque in alijs artibus humanitatis nobiliter eruditus: ingenio & eloquio clarus: multarumque operatione uirtutum insignis. Scripsit in ea facultate multa praecleara uolumina: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum ingenti laude transmisit. E quibus feruntur:

Super Codice:	li.	ix
Super ff. ueteri:	li.	xxiiij
Super ff. nouo:	li.	xij
Super ff. infortiati.	li.	xiiij

Et quaedam alia.

Claruit sub Henrico septimo: Anno domini Millesimo. CCC. X.

Vilhelmus de monte Laudino: ut ferunt abbas monasterij Picauensis: ordinis diuini patris Benedicti: uir in diuinis scripturis egregie doctus: & saecularium Iuris maximae philosophiae Aristotelicae: & iuris pontificij non ignarus: ingenio subtilis sermone scholasticus: Edidit magnae auctoritatis plura opuscula: quibus memoriam nominis sui posteris notificauit. De quibus feruntur praecipua:

De sacramentis:	li.	i
Summa de casibus:	li.	i

Declarationes uariae:

Alia in super multa in iure maxime opuscula edidit: uariasque glosas canonum ordinauit: de quibus ego nihil usque potui inuenire.

Vido Ferrariensis ecclesiae presbyter: & postea ut ferunt episcopus: uir in diuinis scripturis longo studio exercitatus & ueterum lectione diues: atque in saecularibus litteris nobiliter doctus: philosophus & poeta insignis: scripsit tam metro quam prosa non contemnenda lectionis plura opuscula: quibus nomen suum notificauit. De quibus ego tantum uolumen carmine scriptum reperi ad Clementem papam quintum: super nouum & uetus testamentum: imitatus Petrum de Riga: quod praenotauit:

Margaritam bibliae: li. i Nobile principium terrae.

De alijs nihil uidi.

Claruit temporibus Henrici de Lutzelburg imperatoris septimi & Clementis papae quinti: Anno domini Millesimo. CCC. X.

Etrus de Saxonia: natione teutonicus: ordinis fratrum minorum: in scripturis sanctis eruditus: & saecularis philosophiae non ignarus: atque in iure canonico nobiliter doctus: ingenio clarus: sermone scholasticus: diuini uerbi praedicator egregius: Scripsit ingenij sui quaedam praecleara uolumina: quae suo tempore in pretio habebantur. E quibus extat in ligno opus confessoribus utile:

Summa casuum:	li.	i
Sermones de tempore:	li.	i
Sermones de sanctis:	li.	i

Cetera quae composuisse dicitur: ad noticiam meam non uenerunt.

Rusianus natione Italus: patria Florentinus: Thadaei medici quondam auditor atque discipulus: uir in philosophia & medicina doctus quidem & eruditus: sed fortunatus minime: & ob id saeculo ualedicens: ordinem Carthusiensium ingressus: artem carnis in medicina spiritus utiliter commutauit. Scripsit antea in sua facultate nonnulla opuscula: quibus nomen suum notificauit. E quibus extat commentum:

In Tegni Galieni:	li.	i
-------------------	-----	---

Et quaedam alia.

Claruit in ordine Carthusiensium temporibus Alberti imperatoris Romani: Anno domini Millesimo. CCC. Et uarios tractatus ad spiritalem aedificationem pertinentes deinceps fertur conscripsisse.